РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ РАЙОН

СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2010г.

№ 23

О внесении изменений в Решение

«О принятии Положения «О благоустройстве

и содержании дорог в Судженской

сельской территории»

На основании Закона  №52-ОЗ от 04.05.2010г « О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области в сфере местного самоуправления»

              Совет народных депутатов Судженского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение №14 от 15.02.2006г. «О принятии Положения «О благоустройстве и содержании дорог в Судженской сельской территории», принятое Судженским сельским Советом народных депутатов следующие изменения:

    1.1. по всему тексту Решения и приложения к решению наименование   муниципального образования « Судженская сельская территория» заменить на «Судженское сельское поселение»
1.2. слова « Судженский сельский Совет народных депутатов» заменить на слова «Совет народных депутатов  Судженского сельского  поселения».
2. Контроль за исполнением Решения возложить на комитет соцзаконности , правопорядку и социальным вопросам ( Чернову Н.С.)
Глава Судженского сельского поселения                                    В.А.Иль